

Kategoria

[Relacje](#)

Rozpoczęcie roku szkolnego w dawnej "Kolejówce"

Jak co roku, uczniom szkół objętych patronatem Kolei Mazowieckich podczas rozpoczęcia roku szkolnego towarzyszyli przedstawiciele spółki. Zespół Szkół im. Stanisława Wysockiego w Warszawie d. "Kolejówka" odwiedził Piotr Wakuła, dyrektor Biura Eksploatacyjno-Technicznego a ponadto absolwent tej szkoły.

Uroczyste otwarcie roku szkolnego 2019/2020 w Zespole Szkół im. Stanisława Wysockiego ogłosiła Agnieszka Borkowska-Gut, nowa dyrektor placówki. Powitała wszystkich serdecznie, życząc uczniom wszystkiego dobrego w nowym roku szkolnym. Podkreśliła, iż w tym roku Technikum cieszyło się dużym zainteresowaniem wśród absolwentów szkół podstawowych i gimnazjalnych, co skutkowało powstaniem 15 oddziałów klas pierwszych. W czasie uroczystości głos zabrali Piotr Wakuła, dyrektor Biura Eksploatacyjno - Technicznego Kolei Mazowieckich.

- Wielu absolwentów tej szkoły to nasi pracownicy z czego jesteśmy dumni. Jako pierwszoklasiści szkoły średniej zaczynacie nowy etap w swoim życiu. To wasz pierwszy, samodzielny wybór, dzięki któremu po skończeniu szkoły możecie otrzymać dobrą pracę. Życzę Wam, żebyście dobrze wykorzystali te lata spędzone w technikum. Z własnego doświadczenia mogę wam zagwarantować, że po tej, bardzo dobrej szkole macie szansę zaistnieć na rynku pracy - mówił.

Po uroczystym rozpoczęciu roku szkolnego dyrektor Piotr Wakuła odwiedził uczniów klas pierwszych o profilu technik elektroenergetyk transportu szynowego. Przedstawiciel spółki zachęcał młodzież do podjęcia praktyk w Kolejach Mazowieckich, a także do osiągnięcia dobrych wyników w nauce, dzięki czemu będą mogli ubiegać się o stypendium Kolei Mazowieckich.

Warto zaznaczyć, że Koleje Mazowieckie jako jedne z pierwszych podjęły współpracę na zasadzie patronatu, w ramach którego uczniowie klasy technik elektroenergetyk transportu szynowego mogą uczestniczyć w praktykach zawodowych odbywanych w Sekcjach Napraw i Eksploatacji Taboru. Tak samo jest w przypadku dwóch pozostałych szkół: Zespołu Szkół im. K.K. Baczyńskiego w Tłuszczu oraz Zespołu Szkół im. Prymasa Tysiąclecia Stefana Kardynała Wyszyńskiego w Teresinie. Najlepsi uczniowie mogą także starać się o stypendium. Jest to jedno z działań podejmowanych przez Koleje Mazowieckie mające na celu odbudowanie prestiżu zawodów kolejarskich.

Galeria

